Alkoholfrei

Cola, Fanta, Sprite, Spezi

Cola Light

Almdudler

Eistee Pfirsich

Mineralwasser prickelnd /still 0,33 It.
Mineralwasser prickelnd /still 0,75 It.
Soda mit Zitrone

Soda mit Hollersirup

Red Bull

Natursifte
Johannisbeer

Johannisbeer gespritzt
Apfel oder Orange

Apfel oder Orange gespritzt
Fruchtsaft Mango
Fruchtsaft Mango gespritzt

0,3 lt.

Euro 3,10
Euro 3,40
Euro 3,40
Euro 3,40
Euro 3,30
Euro 5,20
Euro 2,80
Euro 3,30
Euro 4,50

Euro 3,40
Euro 2,90
Euro 3,40
Euro 2,90
Euro 3,40
Euro 2,90

0,5 lt.
4,40

3,30

4,50
3,90
4,50
3,90
4,50
3,90




